
 
 

UCHWAŁA NR 41.LXXVIII.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 65.XXXIV.2021 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązowna 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 65.XXXIV.2021 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązowna oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4212



Załącznik do uchwały Nr 41.LXXVIII.2024 

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązowna oraz granice obwodów szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2024 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterskich 
Lotników Polskich w Wiązownie 

Wiązowna, ul. Kościelna 20  

od strony północnej: 
osią granic administracyjnych miejscowości: Wiązowna – 
Zagórze, Góraszka – Zagórze, Góraszka – Majdan, Góraszka – 
Izabela, Góraszka – Michałówek, Boryszew – Michałówek do 
styku granic administracyjnych gmin Wiązowna – Halinów, 
następnie osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – 
Halinów do styku granic administracyjnych miejscowości 
Boryszew – Duchnów, 
od strony wschodniej: 
osią granic administracyjnych miejscowości lub osiedli: Boryszew 
– Duchnów, Wiązowna – Duchnów, Wiązowna – Żanęcin, 
Osiedle Radiówek – Żanęcin, Osiedle Emów – Osiedle Rudka do 
granic administracyjnych gminy Wiązowna i miasta Otwock, 
od strony południowej: 
osią granic administracyjnych gminy Wiązowna i miasta Otwock, 
a następnie gminy Wiązowna i miasta Józefów, od styku granic 
administracyjnych miejscowości Osiedle Emów – Osiedle Rudka 
i miasta Otwock do styku granic administracyjnych gminy 
Wiązowna, miasta Józefów oraz miasta stołecznego Warszawa, 
od strony zachodniej: 
osią granic administracyjnych gminy Wiązowna i miasta 
stołecznego Warszawa, od styku granic administracyjnych gminy 
Wiązowna, miasta Józefów oraz miasta stołecznego Warszawa do 
styku granic administracyjnych miejscowości Wiązowna – 
Zagórze z granicą administracyjną gminy Wiązowna i miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4212



stołecznego Warszawa. 
 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Boryszew, Góraszka, 
Stefanówka, Wiązowna oraz Osiedle Emów, Osiedle Radiówek i 
Osiedle Parkowe. 

2. Szkoła Podstawowa im. Cypriana 
Kamila Norwida w Zakręcie Zakręt, ul Szkolna 11 

od strony północnej: osią granicy administracyjnej gminy 
Wiązowna, miasta Sulejówek i gmin: Wiązowna – Halinów na 
odcinku od styku granic administracyjnych miasta stołecznego 
Warszawa, miasta Sulejówek i gminy Wiązowna do styku granicy 
administracyjnej gmin: Wiązowna – Halinów z Traktem 
Brzeskim,  
od strony wschodniej: osią granicy administracyjnej gmin: 
Wiązowna – Halinów, miejscowości: Michałówek-Boryszew na 
odcinku od styku granicy administracyjnej gmin: Wiązowna – 
Halinów z Traktem Brzeskim do styku granic administracyjnych 
miejscowości: Michałówek – Boryszew – Góraszka, 
od strony południowej: osią granicy administracyjnej 
miejscowości: Michałówek – Góraszka, Izabela – Góraszka, 
Majdan – Góraszka, Zagórze – Góraszka oraz Zagórze – 
Wiązowna, na odcinku od styku granic administracyjnych 
miejscowości: Michałówek – Boryszew – Góraszka, do styku 
granicy administracyjnej miejscowości Zagórze – Wiązowna z 
granicą administracyjną gminy Wiązowna i miasta stołecznego 
Warszawa, 
od strony zachodniej: osią granicy administracyjnej gminy 
Wiązowna i miasta stołecznego Warszawa, na odcinku od styku 
granicy administracyjnej miejscowości Zagórze – Wiązowna do 
styku granic administracyjnych miasta stołecznego Warszawa, 
miasta Sulejówek i gminy Wiązowna. 
 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Izabela, Majdan, 
Michałówek, Zagórze i Zakręt.  

3. 
Szkoła Podstawowa im. 1 Pułku 
Szwoleżerów Józefa Piłsudskiego w 
Malcanowie 

Malcanów, ul. Mazowiecka 55 
 
 

od strony północnej: 
osią granic administracyjnych miejscowości: Żanęcin – Duchnów, 
Pęclin – Duchnów, Kąck – Duchnów, na odcinku od styku granic 
administracyjnych miejscowości Żanęcin – Wiązowna – 
Duchnów do styku granic administracyjnych miejscowości Kąck 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4212



– Duchnów z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Halinów, 
 od strony wschodniej: 
osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Halinów od 
styku granic administracyjnych miejscowości Kąck – Duchnów 
do styku granic administracyjnych miejscowości Pęclin – Poręby, 
następnie osią granic administracyjnych miejscowości: Pęclin – 
Poręby, Malcanów – Poręby, Malcanów – Lipowo, Kopki – 
Lipowo do styku granic administracyjnych miejscowości Kopki – 
Lipowo – Wola Karczewska, 
od strony południowej: 
osią granic administracyjnych miejscowości Kopki – Wola 
Karczewska, następnie granicą administracyjną gminy Wiązowna 
i miasta Otwock, od styku granic administracyjnych miejscowości 
Kopki – Lipowo – Wola Karczewska do styku granic 
administracyjnych Osiedla Rudka i Osiedla Emów, 
 od strony zachodniej: 
osią granic administracyjnych miejscowości lub osiedli: Osiedle 
Rudka – Osiedle Emów, Żanęcin – Osiedle Emów, Żanęcin – 
Osiedle Radiówek, Żanęcin – Wiązowna, od styku granic 
administracyjnych Osiedla Rudka i Osiedla Emów do styku granic 
administracyjnych miejscowości Żanęcin – Wiązowna – 
Duchnów.  
 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Dziechciniec, Kąck, 
Kopki, Malcanów, Pęclin, Żanęcin oraz Osiedle Rudka. 

4. Szkoła Podstawowa im . Wincentego 
Witosa w Gliniance Glinianka, ul. Napoleońska 1  

od strony północnej: 
osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Dębe Wielkie, 
od styku granic administracyjnych miejscowości Poręby – Pęclin 
do styku granic administracyjnych miejscowości Glinianka – 
Rzakta z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Dębe 
Wielkie,  
od strony wschodniej: 
osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Dębe Wielkie, a 
następnie Wiązowna – Kołbiel, od styku granic administracyjnych 
miejscowości Glinianka – Rzakta z granicą administracyjną gmin 
Wiązowna – Dębe Wielkie do styku granic administracyjnych 
miejscowości Rzakta – Bolesławów z granicą administracyjną 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4212



gmin Wiązowna – Kołbiel,  
od strony południowej: 
osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Kołbiel, a 
następnie Wiązowna – Celestynów, od styku granic 
administracyjnych miejscowości Rzakta – Bolesławów z granicą 
administracyjną gmin Wiązowna – Kołbiel do styku granic 
administracyjnych gmin Wiązowna – Celestynów i miasta 
Otwock, 
od strony zachodniej: 
osią granic administracyjnych gminy Wiązowna i miasta Otwock, 
następnie osią granic administracyjnych miejscowości: Wola 
Karczewska – Kopki, Lipowo – Kopki, Lipowo – Malcanów, 
Poręby – Malcanów, Poręby – Pęclin, od styku granic 
administracyjnych gmin Wiązowna – Celestynów i miasta 
Otwock do styku granic administracyjnych miejscowości Poręby 
– Pęclin z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Dębe 
Wielkie. 
 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Bolesławów, 
Czarnówka, Glinianka, Kruszówiec, Lipowo, Poręby, Rzakta, 
Wola Ducka, Wola Karczewska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4212


	UCHWAŁA NR 41.LXXVIII.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-04-12T09:30:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




